
Rakovnicko o. p. s.  
 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ MONITOROVACÍ KOMISE MAS RAKOVNICKO 

Pořadové číslo: 01/2019 
Datum jednání: 8. 10. 2019 
Místo jednání:  v místě realizace projektů 
Přítomní:  Zdenka Malafová, Bohuslav Pelikán, Andrea Medunová,     
   Simona Dvořáková, Mgr. Pavel Škrle 

 

Program jednání 

1. Kontrola projektů v době realizace či v době udržitelnosti. 
 
Dne 8. 10. 2019 proběhla kontrola  projektů realizovaných ve výzvách MAS 
v programovém období 2014 - 2020, které se nacházejí ve fázi realizace či 
udržitelnosti. Při kontrolách byly vyžádány dokumentace projektů, doložení 
vlastnictví dotčených pozemků a návštěva místa realizace projektu se zástupcem 
realizátora. Byla vždy pořízena fotodokumentace místa realizace.  
 

Název 
žadatele 

Název projektu Komentář Zjištěné 
nedostatky, 
navržená 
řešení 

Měto Jesenice Rekonstrukce lesní 
cesty Plávečská, 
Jesenice 

Projekt je před podáním 
Žádosti o platbu, je plně 
dokončen a v pořádku 
zrealizován 

Vše v 
pořádku 

Město 
Jesenice 

Lesní posilovna, 
Jesenice 

Projekt je ukončen a je 
podána Žpl na SZIF. 

Vše v 
pořádku 

Obec Šanov Oprava polní cesty 
Šanov 

Projekt je ukončen. 
S realizací nebyl žádný 
problém, veškeré stavební 
práce proběhly v daném 
termínu. 

Vše v 
pořádku 

Hana Kneřová Farma Horácká lísa Projekt je v době realizace, 
žadatel posouval termín Žpl, 
objekt je v renovace a jsou 
zde vidět stavební výdaje. 

Vše v 
pořádku 

Centrum pro 
děti, dospělé 
DRAK, z. s. 

Dětská skupina „U 
Dráčka“ 

Výzva MAS z OPZ 
Prorodinná opatření. 
Představení fungování 
dětské skupiny a prohlídka 
nájemných prostor. 

Vše v 
pořádku 



Rakovnicko o. p. s.  
 
 

 

Usnesení: č. 1 

Monitorovací komise MAS Rakovnicko neshledala u výše zmiňovaných projektů žádné 
nedostatky.  Všechny projekty jsou v souladu s pravidly PRV. 

 

Usnesení č. 2 

Kontrola předložených dokladů – Výroční zpráva + zpráva auditora, účetní doklady, kontrola 
interních předpisů. 

 
 

Zdenka Malafová 

 
 

Bohuslav Pelikán 

 
 

Mgr. Pavel Škrle 

 
 
 

Zapsala dne: 9. 10. 2019  

Andrea Medunová 

Za MAS Rakovnicko 

 
 
 


